
ORIGINALE
Registro Generale n. 426

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 200 DEL 22-06-2018

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Liquidazione premio di polizze assicurative LM per automezzi,
infortuni cumulativa e kasko dipendenti in missione alla società di
brokeraggio BPBroker s.r.l. con sede legale a Bari. CIG:
Z3824198E1.

L'anno  duemiladiciotto addì  ventidue del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO

PREMESSO che in data 30.06.2017 sono in scadenza le polizze RCA relative agli automezzi comunali,
oltre a quelle infortuni cumulativa e kasko per dipendenti in missione;

CONSIDERATO che questo Ente, con determina del Responsabile dell’Ufficio Segreteria n. 719 del
27.12.2017, ha affidato alla società di brokeraggio BPBroker s.r.l. con sede in Bari, il servizio di analisi e
gestione dei rischi relativi ai contratti assicurativi per la durata di 3 anni, dal 01.01.2018 al 31.12.2020;

VISTA la nota pervenuta in data 25.05.2018, con cui la società BPBroker s.r.l., comunicava l’importo delle
rate di premio relative alle polizze:
        - RCA su libro matricola n. 118632828 della compagnia Unipol Assicurazioni per un importo annuo di
€ 4.836,82;
        - Infortuni Conducenti n. 154117931 della compagnia Unipol Assicurazioni per un importo annuo di €
500,00;
        - Kasko dipendenti n. 55801 della compagnia Unipol Assicurazioni per un importo annuo di €
1.600,00;

DATO ATTO della obbligatorietà della spesa in quanto atto successivo ad impegni assunti con imprese
assicuratrici le cui polizze variano solo per effetto di adeguamento per legge delle tariffe e dei premi per
determinazioni ministeriali;

CONSIDERATO che occorre liquidare i premi assicurativi alla società BPBroker s.r.l. come dalla suddetta
nota per un importo complessivo dei premi di € 6.936,82;

VISTO il D.U.R.C. depositato agli atti di questo Ente, emesso dall’INPS di Bari con scadenza al
12.09.2018 da cui risulta che la BPBroker s.r.l. è in regola;

VISTO il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 3 del 05.04.2013;



VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000,  e s.m.i.;

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 7/2014 del 18.04.2014 di nomina quale responsabile dell’area tecnica;

DETERMINA

1°) Di LIQUIDARE, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, la prestazione di cui al seguente
prospetto:

Nr. Ditta Creditrice Parcella/Fattura Importo
Liquidato
Euro

Annotazioni
Ord. Num Data

1BPBroker s.r.l. con sede in
Bari, mediante bonifico sul
conto corrente indicato in
nella nota 4748/2018

Polizza n.
118632828
154117931

55801

Scadenza
30.06.2018
30.06.2018
30.06.2018

4.836,82
500,00
1.600,00

RCA a L.M.
Infortuni cumulativa
Kasko dipendenti

TOTALE 6.936,82

2°) di IMPUTARE la spesa di € 6.936,82 nel seguente modo:
- quanto ad € ________  sul cap.     83/___, Imp. n. _______, anno 2018;

- quanto ad € ________  sul cap.     84/___, Imp. n. _______, anno 2018;

- quanto ad € ________  sul cap.     85/___, Imp. n. _______, anno 2018;

- quanto ad € ________  sul cap.   186/___, Imp. n. _______, anno 2018;

- quanto ad € ________  sul cap.   527/___, Imp. n. _______, anno 2018;

- quanto ad € ________  sul cap. 1947/___, Imp. n. _______, anno 2018;

- quanto ad € ________  sul cap. 2001/___, Imp. n. _______, anno 2018;

3°) di TRASMETTERE la presente determinazione  unitamente alla relativa documentazione giustificativa,
al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

4°) di DARE ATTO del rispetto delle specifiche misure/azioni correttive in funzione di prevenzione del
rischio corruzione, come previste nell’ambito del PTPC e del Piano annuale;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
        Geom. Pietro Conocchioli                                                      Geom. Fabrizio Verticelli
         (firmato digitalmente)                                                             (firmato digitalmente)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate.
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.200 del 22-06-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-06-22T10:44:44+0100
	Fabrizio Verticelli


		2018-06-22T10:47:16+0100
	Pietro Conocchioli




